
上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）扩

建工程建筑、安装工程一切险及第三者责任保险

服务更正公告

2020 年 06 月 22 日 09:41 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

公告信息：

采购项目名称

上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）扩建工程建筑、安装工程一

切险及第三者责任保险服务

品目 其他财产保险服务

采购单位 上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）

行政区域 上海市 公告时间 2020 年 06 月 22日 09 点 41 分

首次公告日期 2020年 06月 15日 更正日期 2020 年 06 月 22日

联系人及联系方式：

项目联系人 金明

项目联系电话 021-64681633

采购单位 上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）

采购单位地址 上海市松江区银泽路 828号



采购单位联系方式 阎雨、37730011*119

代理机构名称 上海建科工程咨询有限公司

代理机构地址 上海市徐汇区宛平南路 75 号 3号楼 501 室

代理机构联系方式 金明、64681781

项目名称：上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）扩建工程建筑、安装工

程一切险及第三者责任保险服务

项目编号：SRIBS-shygkf2020001

一、项目联系方式：

项目联系人：金明

项目联系电话：021-64681633

二、原公告名称及地址时间等：

首次公告日期：2020 年 06 月 15 日

本次变更日期：2020 年 06 月 22 日

原公告项目名称：上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）扩建工程建筑、

安装工程一切险及第三者责任保险服务成交公告



原公告地址：

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/cjgg/202006/t20200615_14474721.

htm

三、更正事项、内容：

原成交金额：32.83125 万元（大写：叁拾贰万捌仟叁佰壹拾贰元伍角整）

现更正成交金额：32.38125 万元（大写：叁拾贰万叁仟捌佰壹拾贰元伍角整）

四、其它补充事宜：/

五、联系方式：

采购单位名称：上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）

采购单位地址：上海市松江区银泽路 828号

采购单位联系方式：阎雨、37730011*119

采购代理机构全称：上海建科工程咨询有限公司

采购代理机构地址：上海市徐汇区宛平南路 75号 3号楼 501室

采购代理机构联系方式：金明、64681781


	上海市养志康复医院（上海市阳光康复中心）扩建工程建筑、安装工程一切险及第三者责任保险服务更正公告 
	



